[bookmark: _GoBack]資財一時使用貸借契約書

貸主　市民がつくる政治の会（以下「甲」という）と、借主　　　　　　　　　（以下「乙」という）とは、
以下に記載の資財（以下「本件アンケート集計結果」という）の一時使用貸借契約書（以下「本契約」という）を締結する。
資財　「コロナ感染予防対策のマスク着用に関する緊急アンケート2022」

（一時使用目的における貸借契約の締結）
第１条　　甲は乙に対し、本件アンケート集計結果を一時使用のために貸借する。

（期間）
第２条　　本契約の期間は、2022年　　月　　日から2023年　　月　　日までとする。

（用途）
第３条　「　　　　　※貸し出す団体から用途を聞き取り記入する　　　　　　　」使用するものとする。

（第三者への譲渡・転貸）
第４条　乙は本契約期間中に本件アンケート集計結果を第三者に使用権の譲渡、転貸、あるいは甲に損害を
及ぼす一切の行為をしてはならない。

（特記事項）
第５条　乙が一時使用するにつき第三者に有害、危険又は迷惑となる一切の行為を禁止する。

（契約解除）
第６条　甲は、乙が本契約に違反したときは、何らの催告をしないで直ちに本契約を解除することができる。

甲乙は、本契約を誠実に履行し、本契約に定めない事項が生じた場合は、相互に誠意をもって協議し
解決することとする。
本契約を称する為、本書を2通作成し、甲乙記名押印の上、各1通を保管する。

2022年　　月　　日
甲（貸主）住所　　東京都台東区台東４−１７−１　偕楽ビル３０２
氏名　　市民がつくる政治の会
代表　内海　聡

乙（借主）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名